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Miniorencircuit Deel 5
Waalwijk, 19-4-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
19-4-2015 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kenza van KAPEL Wzv NT 200700798 1:45.86 47.38 1:45.86
2. Dana RIJKEN Wzv 1:45.51 200600228 1:46.55 47.95 1:46.55

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
19-4-2015 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 1:49.08 200501289 1:43.37 49.08 1:43.37
2. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 1:53.18 200500153 1:52.46 53.95 1:52.46
3. Mika van ANDEL Zvdo'74 2:02.29 200500089 1:58.11 55.38 1:58.11
4. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 1:57.07 200600239 1:58.37 56.77 1:58.37
5. Sander GROOS Dommelbaarzen NT 200601013 2:02.74 58.07 2:02.74
6. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 2:34.26 200600259 2:18.03 1:05.46 2:18.03

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
19-4-2015 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen 1:39.30 200500894 1:31.69 45.15 1:31.69
2. Elise DÖRR Wzv 1:40.91 200501192 1:39.19 FJ2 49.87 1:39.19

Isabel van GESSEL Wzv 1:38.78 200501732 1:39.19 FJ1 48.16 1:39.19
4. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 1:44.66 200501246 1:42.01 49.33 1:42.01
5. Amber van HOUTUM Dommelbaarzen 1:50.43 200501926 1:46.83 51.79 1:46.83
6. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:57.22 200500460 1:57.75 57.13 1:57.75

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
19-4-2015 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Pieter WISSE Dommelbaarzen 40.80 200400779 41.61
2. Duuk DOLLEKENS Wzv 49.76 200400369 49.02
3. Niels GEERTSMA Wzv 48.78 200401265 51.76

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
19-4-2015 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 3:06.67 200401082 3:01.90 39.73 1:28.45 3:01.90
2. Maddy HENDRIKS Wzv 4:05.94 200401804 3:35.84 48.75 1:45.77 3:35.84
3. Elce DOLLEKENS Wzv 4:08.58 200400544 3:36.32 49.35 3:36.32
4. Linde AKKERMANS Wzv NT 200401048 4:00.91 49.62 1:55.23 4:00.91

DIS Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen NT 200403814
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Dide FINKERS Dommelbaarzen NT 200403272
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
19-4-2015 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wouter van GENT AquAmigos 1:43.83 200301043 1:43.70 49.78 1:43.70
2. Pepe van ASTEN Dommelbaarzen 1:50.16 200303791 1:45.94 50.79 1:45.94
3. Sam van DRUNEN AquAmigos 1:47.68 200301909 1:49.11 51.93 1:49.11
4. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen 1:57.63 200301593 1:52.25 52.04 1:52.25

Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
19-4-2015 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jule FRANKEN AquAmigos 2:26.52 200204024 2:23.33 32.65 1:09.19 2:23.33
2. Manon van GEENE AquAmigos 2:32.83 200203546 2:30.52 33.65 1:11.40 2:30.52
3. Marte van BROEKHOVEN Wzv 2:37.19 200201888 2:35.00 34.65 1:13.97 2:35.00
4. Ymke van DONGEN AquAmigos 2:35.19 200202662 2:35.48 35.37 1:14.52 2:35.48
5. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 2:57.65 200301690 2:48.41 37.56 1:20.69 2:48.41
6. Edvina HODZIC Dommelbaarzen 3:04.62 200302092 2:55.46 40.66 1:26.89 2:55.46
7. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:05.39 200202782 2:55.70 39.70 1:25.90 2:55.70
8. Jela DOLLEKENS Wzv 3:11.54 200202780 3:12.33 44.02 1:33.25 3:12.33
9. Soo Yin van NOORLOOS Zvdo'74 3:19.93 200301168 3:13.13 41.58 1:32.14 3:13.13

10. Marit RIJKEN Wzv 3:12.20 200301536 3:14.31 44.30 1:34.97 3:14.31
11. Isabel van ALEBEEK Wzv 3:16.44 200301694 3:15.00 45.04 1:36.41 3:15.00

AFGEM Stefanie CASIOSEF Dommelbaarzen 3:04.61 200203128

Programmanr. 8 Jongens, 200m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
19-4-2015 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 2:25.68 200102355 2:25.36 33.19 1:10.33 2:25.36
2. Luc van DRUNEN AquAmigos 2:29.75 200103215 2:29.47 FJ2 34.57 1:13.76 2:29.47

Marijn van KEULEN AquAmigos 2:29.95 200101855 2:29.47 FJ1 34.43 1:12.71 2:29.47
4. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 2:30.29 200202285 2:32.81 37.06 1:15.96 2:32.81
5. Tim KLOPPER AquAmigos 2:37.67 200103933 2:38.33 36.77 1:16.54 2:38.33
6. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 2:56.90 200203687 2:45.92 36.07 1:18.88 2:45.92
7. Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:01.83 200101671 2:48.10 36.76 1:20.29 2:48.10
8. Rick de KORT Wzv 3:02.28 200203163 2:55.09 38.74 1:23.66 2:55.09
9. Olaf SCHOEN Dommelbaarzen NT 200203851 2:56.04 40.91 1:26.43 2:56.04

10. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 3:03.29 200203689 2:59.97 42.13 1:28.96 2:59.97
11. Maurice van ALEBEEK Wzv 2:59.56 200103979 3:12.04 40.12 1:28.32 3:12.04

AFGEM Miquel PLEIJERS Dommelbaarzen 2:55.44 200203165

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
19-4-2015 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dana RIJKEN Wzv 2:06.48 200600228 2:02.28 58.84 2:02.28
2. Kenza van KAPEL Wzv NT 200700798 2:10.47 1:05.37 2:10.47
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
19-4-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edvin HODZIC Dommelbaarzen 50.68 200501289 50.19
2. Jens WESTERLAKEN Zvdo'74 54.97 200500153 50.73
3. Jort HOPPENBROUWERS Wzv 55.26 200600239 55.17
4. Sander GROOS Dommelbaarzen NT 200601013 1:00.57
5. Mika van ANDEL Zvdo'74 1:00.58 200500089 1:02.63
6. Jens HOPPENBROUWERS Wzv 1:00.01 200600259 1:03.07

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
19-4-2015 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Veerle van 't WESTEINDE Dommelbaarzen 1:26.84 200500894 1:25.69 41.22 1:25.69
2. Elise DÖRR Wzv 1:28.48 200501192 1:27.30 42.05 1:27.30
3. Isabel van GESSEL Wzv 1:27.12 200501732 1:27.87 44.32 1:27.87
4. Jolijn KLAASSEN Dommelbaarzen 1:34.09 200501246 1:34.24 44.34 1:34.24
5. Amber van HOUTUM Dommelbaarzen 1:51.98 200501926 1:48.93 50.40 1:48.93
6. Veronique van ALEBEEK Wzv 1:49.52 200500460 1:52.69 1:52.69

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
19-4-2015 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pieter WISSE Dommelbaarzen 1:43.25 200400779 1:40.91 48.50 1:40.91
2. Niels GEERTSMA Wzv 1:53.85 200401265 2:00.32 57.36 2:00.32
3. Duuk DOLLEKENS Wzv 2:02.68 200400369 2:08.95 1:02.57 2:08.95

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
19-4-2015 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anne THEUNISSEN Dommelbaarzen 1:26.50 200401082 1:28.01 43.24 1:28.01
2. Anne van ZANDBEEK Dommelbaarzen NT 200403814 1:34.01 47.88 1:34.01
3. Senna GROOS Dommelbaarzen 1:38.16 200401084 1:37.45 45.69 1:37.45
4. Maddy HENDRIKS Wzv 1:51.28 200401804 1:44.83 50.52 1:44.83
5. Elce DOLLEKENS Wzv 1:49.68 200400544 1:50.39 55.03 1:50.39
6. Linde AKKERMANS Wzv 2:07.62 200401048 2:01.67 59.62 2:01.67

AFGEM Dide FINKERS Dommelbaarzen NT 200403272

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
19-4-2015 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Wouter van GENT AquAmigos 3:30.00 200301043 3:10.59 44.37 3:10.59
2. Sam van DRUNEN AquAmigos 3:36.95 200301909 3:25.20 47.74 3:25.20
3. Dielis KERKHOFF Dommelbaarzen 3:35.51 200301593 3:28.93 50.72 3:28.93
4. Pepe van ASTEN Dommelbaarzen NT 200303791 3:38.62 52.84 3:38.62
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Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
19-4-2015 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jule FRANKEN AquAmigos 3:12.38 200204024 3:03.01 38.60 1:25.91 3:03.01
2. Ymke van DONGEN AquAmigos 3:13.26 200202662 3:17.26 41.26 1:30.70 3:17.26
3. Manon van GEENE AquAmigos 3:20.96 200203546 3:20.82 41.88 1:33.43 3:20.82
4. Marte van BROEKHOVEN Wzv 3:34.84 200201888 3:35.72 45.62 1:40.64 3:35.72
5. Sabrina van den HOOVEN Wzv 3:56.75 200202782 3:46.44 50.99 1:51.86 3:46.44
6. Jade HOPPENBROUWERS Wzv 3:54.02 200301690 3:49.90 48.31 1:48.26 3:49.90
7. Edvina HODZIC Dommelbaarzen NT 200302092 3:57.82 47.99 1:50.55 3:57.82
8. Isabel van ALEBEEK Wzv NT 200301694 4:17.35 55.67 2:04.04 4:17.35
9. Marit RIJKEN Wzv NT 200301536 4:21.97 52.90 1:57.99 4:21.97

DIS Jela DOLLEKENS Wzv 4:11.98 200202780
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Stefanie CASIOSEF Dommelbaarzen 4:04.85 200203128

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
19-4-2015 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Devin SERVAIS Dommelbaarzen 3:16.80 200202285 3:01.53 41.37 1:27.83 3:01.53
2. Luc van DRUNEN AquAmigos 3:09.97 200103215 3:05.65 38.88 1:27.07 3:05.65
3. Marijn van KEULEN AquAmigos 3:33.23 200101855 3:14.48 40.81 1:31.93 3:14.48
4. Tim KLOPPER AquAmigos 3:37.55 200103933 3:25.36 44.99 1:37.85 3:25.36
5. Sjoerd LOOYMANS Dommelbaarzen 4:02.57 200203687 3:34.99 47.58 1:43.94 3:34.99
6. Wessel ROOSENBRAND Wzv 3:49.70 200101671 3:45.73 49.71 1:48.91 3:45.73
7. Luke LOOYMANS Dommelbaarzen 3:58.18 200203689 3:46.93 FJ2 50.79 1:50.00 3:46.93

Rick de KORT Wzv NT 200203163 3:46.93 FJ1 49.63 1:49.21 3:46.93
9. Jeroen BECHTOLD AquAmigos 3:48.53 200102355 3:47.49 51.44 1:49.35 3:47.49

AFGEM Miquel PLEIJERS Dommelbaarzen 3:41.48 200203165


